

Thomas Ordrup Huusom Christensen Holding ApS

Mølleåsen 8, 2800 Kgs. Lyngsby

CVR-nr. 24 23 64 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Thomas Ordrup Huusom Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Ordrup Huusom Christensen Holding ApS Mølleåsen 8 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 24 23 64 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Ordrup Huusom Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nordija A/S, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.114 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-87.313	-124.163
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.229.482	1.036.844
Andre finansielle indtægter	45.744	10.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.925	-10.537
Resultat før skat	1.081.988	913.122
Skat af årets resultat	31.813	27.038
Årets resultat	1.113.801	940.160
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.450	819.761
Udbytte for regnskabsåret	105.800	250.000
Overføres til overført resultat	185.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-329.601
Disponeret i alt	1.113.801	940.160

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.960.962</u>	<u>8.138.512</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.960.962</u>	<u>8.138.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.960.962</u>	<u>8.138.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>552.552</u>	<u>336.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>552.552</u>	<u>336.666</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>503.226</u>	<u>557.031</u>
	Værdipapirer i alt	<u>503.226</u>	<u>557.031</u>
	Likvide beholdninger	<u>377.497</u>	<u>211.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.433.275</u>	<u>1.105.056</u>
	Aktiver i alt	<u>10.394.237</u>	<u>9.243.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.250	126.250
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.196.593	6.374.143
5 Overført resultat	2.426.629	2.241.078
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	250.000
Egenkapital i alt	<u>9.855.272</u>	<u>8.991.471</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.280	3.280
Selskabsskat	433.183	165.538
Anden gæld	17.502	83.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.965</u>	<u>252.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>538.965</u>	<u>252.097</u>
Passiver i alt	<u>10.394.237</u>	<u>9.243.568</u>

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.925	10.537
	105.925	10.537
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.764.369	1.764.369
Kostpris 31. december 2017	1.764.369	1.764.369
Opskrivninger 1. januar 2017	6.904.442	6.040.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.229.482	1.081.036
Udbytte	-407.032	-217.083
Opskrivninger 31. december 2017	7.726.892	6.904.442
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-530.299	-486.107
Årets afskrivninger på goodwill	0	-44.192
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-530.299	-530.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.960.962	8.138.512
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordija A/S	Kgs. Lyngby	52,25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.250	126.250
	126.250	126.250
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	6.374.143	5.554.382
Resultatandel	822.450	819.761
	7.196.593	6.374.143

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.241.078	2.570.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>185.551</u>	<u>-329.601</u>
	<u>2.426.629</u>	<u>2.241.078</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	250.000	101.200
Udloddet udbytte	-250.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>250.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>250.000</u>